15-02-2024 23:45:16

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Requerimento se faz necessário, tendo em vista que o local supramencionado encontra-se escuro,
colocando os moradores e transeuntes em risco, devido a falta de iluminação no local referido.

solicitação para reparo/manutenção da(s) Lâmpada(s) dos postes da via

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-09-2018

RUA JORGE MARTINS PINTO, SANTA MÔNICA, 38.408-230, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de
referência: RUA JORGE MARTINS PINTO DO Nº 05 ATE O Nº 297

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ILUMINAÇÃO PÚBLICA - TROCA DE LÂMPADA Nº 8118/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA CEARÁ, 2465, CUSTODIO PEREIRA, 38.405-102, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Juliano Modesto

Sala das Sessões, 4 de setembro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Juliano Modesto

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

Ver. Juliano Modesto 1

1Total